



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Michał Przepiera

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 43 51 100, fax +4891 42 30 806
mprzepie@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin dnia 03.06.2024 r.

**Stanisław Kaup
Radny
Rady Miasta Szczecin**

Nasz znak: BliRO-II.0003. 8 .2024.MW

Dotyczy: odpowiedź na interpelację nr 102

W odpowiedzi na interpelację przedstawioną w następującej treści:

„Szanowny Panie Prezydencie,

Bardzo potrzebnym zadaniem do wykonania na terenie Szkoły Podstawowej nr 20 jest budowa chodnika, który łączy bramę wejściową, stanowiącą wejście D do budynku szkoły od strony parkingu dla nauczycieli i pracowników szkoły. Obecnie wejście to jest utworzone z nawierzchni będącej mieszanką żużla i ziemi. Gdy na zewnątrz jest morko, to odcinek ten zamienia się w błoto. Powoduje to, że uczniowie do szkoły przychodzą w brudnym obuwiu, które następnie brudzi korytarze szkolne i sale. W związku z tym budowa nowego chodnika w tym miejscu to priorytet. W odpowiedzi na interpelację nr 5484 wskazane jest, że ta budowa nastąpi, natomiast nie jest dokładnie określone kiedy. Zwracam uwagę na pilną potrzebę realizacji tej małej inwestycji, która znacznie przyczyni się do komfortu uczniów i rodziców. W związku z powyższym proszę o odpowiedź na poniższe pytania kiedy Gmina Miasto Szczecin może wybudować 35 metrów chodnika na terenie SP 20?”

informuję, iż zadanie obejmujące wybudowanie 35 metrów chodnika na terenie Szkoły Podstawowej Nr 20 jest uwzględnione na liście zadań planowanych do realizacji w najbliższych latach i będzie wykonane w miarę posiadanych środków oraz z uwzględnieniem priorytetów wynikających ze stanu technicznego placówek oświatowych.

Mając jednak na uwadze skalę potrzeb szczecińskich placówek oświatowych oraz bardzo ograniczone aktualne możliwości budżetowe Gminy Miasto Szczecin, na chwilę obecną brak jest zabezpieczonych środków finansowych na ten cel, a co za tym idzie nie ma możliwości wskazania dokładnej daty realizacji niniejszych prac.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Michał Przepiera